
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru organ. a vnitřních věcí 
MěÚ Příbram.

 

 U s n e s e n í
 

z 14. zasedání Zastupitelstva města Příbram,

konaného dne  26. 5.  2008 od 13,00 hodin v budově čp. 105,
Příbram I

 

    

Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny

Omluveni:   Ing. Pikrt, Ing. Králíček, p. Špína

                    MUDr. Krček – přijde později

                  

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Ing. Novotný (přijímá)

                                                                         p. Chrastina (přijímá)                    

 

Hlasováno o upraveném programu.

Program:

1.Zahájení, ověřovatelé, program, informace
2.Návrh na prodej býv. kasáren – Brod
3.Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací
a čerpání rozpočtu za rok 2007
4.Návrh  schválení  finančního  vypořádání  hospodářského  výsledku
příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2007
5.Druhé výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM v r. 2008
6.Spolufinancování  projektu  „Modernizace  dopravního  terminálu  AN
Příbram"
7.Žádost o dotaci - Farní úřad Církve československé husitské v Příbrami
8.Kontrola nájemních a podnájemních smluv v objektech Příbram VII -
č.p.  295 až  297,  Příbram VII  -  č.p.  300,  Příbram VII  -  302 až 305,
Příbram VII - č.p. 307 až 308 FV ZM Příbram
9.Doplněk plánu práce KV za r. 2008
10.Zadání změny č. 5 Územního plánu města Příbrami
11.Návrh na odprodej p.č. 1214 k.ú. Podlesí nad Litavkou
12.Návrh  na  bezúplatný  převod  pozemku  p.č.  2628/2  k.ú.  Pb  ve
vlastnictví ÚZSVM



13.Návrh na revokaci usn. + bezúplatný převod pozemku p.č. 2604/154
k.ú. Pb od ÚZSVM
14.Návrh na revokaci usn. RM a ZM + bezúplatný převod pozemků k.ú.
Pb od ÚZSVM
15.Návrh na výkup pozemků k.ú. Lazec
16.Návrh na výkup pozemků k.ú. Příbram ve veř. dražbě v okolí domu
čp. 77 v Pb I a pod domem
17.Návrh na odprodej stavebních pozemků k.ú. Trhové Dušníky – výběr.
řízení
18.Návrh na odprodej pozemků v zahr. kolonii Brod
19.Návrh na odprodej p.č. 317/3 k.ú. Březové Hory
20.Návrh na bezúplatný převod poz. k.ú. Pb,  Háje u Pb od ÚZSVM do
vlastnictví města
21.Návrh na odprodej p.č. 2 a p.č. 4 k.ú. Žežice
22.Návrh na bezúplatný převod pozemků k.ú. Lhota u Příbramě
23.Návrh na prodej příp. pronájem pozemků k.ú. Příbram
24.Návrh na prodej části pozemku p.č. 58/3 k.ú. Brod
25.Návrh na prodej pozemku p.č. 3812/289 k.ú. Příbram
26.Návrh na částečnou revokaci usn. RM č. 1329/2007 a ZM č. 562/2008
a návrh na uplatnění předkupního práva
27.Návrh  na  1)  revokaci  usn.  RM č.  987/2006 a  ZM č.  36/2006;  2)
výkup pozemků p.č. 100/5 a 101/19 k.ú. Žežice
28.Návrh na prodej pozemků u „Terminálu“ v ul. Olesinského
29.Návrh  na prodej poz.p.č. 4442/1 a 4442/2 k.ú.Příbram
30.Návrh na prodej pozemků pod zahrádkami v Příbrami II
31.Návrh  na revokaci usnesení  RM č. 589/2005 a ZM č. 1487/2005
32.Návrh na výkup pozemků k.ú. Příbram - ČEZ
33.Návrh na delegaci zástupce Města Příbram na řádnou valnou hromadu
spol. THERMO Pb a.s. a PT a.s.
34.Upozornění
35.Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu  č. p. 293
o vel. 1+0 obálkovou metodou
36.Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu  č. p. 293
o vel. 1+0 obálkovou metodou
37.Prodej volného bytu č. 3 v Příbrami VII, ul. Edvarda Beneše  č. p. 360
o vel. 2+1 obálkovou metodou
38.Prodej volného bytu č. 29 v Příbrami VII, ul. Mariánská  č. p. 170 o
vel. 1+1 obálkovou metodou
39.Prominutí poplatků z prodlení
40.Partnerství s italským svazkem Valle di Ledro
41.Rozšíření témat a okruhů pro přidělení dotací v roce 2008 v oblasti
výchovy a vzdělávání z rezervy starosty
42.Návrh na zvolení do funkce přísedících Okresního soudu v Příbrami
43.Zpráva o plnění usn. ZM
44.Návrh termínů jednání RM a ZM na II. pololetí 2008
45.Různé
46.Diskuse, interpelace, závěr     

 

                                                                                                      



Usn.č.691/2008/ZM

ZM     s c h v a l u j e

           upravený program dnešního jednání.

 

                                                                       hl. pro  21

Návrh byl schválen.

 

 

Do jednání se dostavil MUDr. Krček – počet členů ZM 22.

 

 

2) Návrh na  prodej býv. kasáren Brod
Hlasováno o vystoupení zástupce spol. 
Efektim.                                                                                                     

Usn.č.692/2008/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s vystoupením zástupce spol. Efektim.

          

                                                                       hl. pro  22

Návrh byl schválen.

 

 

Hlasováno o návrhu MVDr. 
Řiháka.                                                                                                     

Usn.č.693/2008/ZM

ZM     s o u h l a s í

           s odročením tohoto materiálu a projednáním  na  příštím jednání ZM.

           

                                                                       hl. pro  22

Návrh byl schválen.

 

 

3) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a
čerpání rozpočtu za rok 2007
Usn.č.694/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a 



čerpání rozpočtu za rok 2007.

 

            hl. pro  22

Návrh byl schválen.

 

 
4)  Návrh  schválení  finančního  vypořádání  hospodářského
výsledku  příspěvkových organizací zřízených městem Příbram za rok 2007.
Usn.č.695/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

finanční vypořádání hospodářského výsledku příspěvkových organizací 
zřízených městem Příbram za rok 2007 tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě.

 

                                                                       hl. pro  22

Návrh byl schválen.

 

 
5) Druhé výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM v roce 2008,
návrh výběrové komise RM - FOM
Usn.č.696/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

           návrh výběrové komise na poskytnutí půjček z „Fondu oprav a 
modernizace bytového fondu na území města Příbrami“ v roce 2008 
jednotlivým žadatelům dle zápisu z II. výběrového řízení, které se konalo dne 
6. 5. 2008 (jedná se o poskytnutí půjček v celkovém objemu 973.660,-- Kč pro
9 
žadatelů).                                                                                                     
                                                                                           

                                                                                 
                                                                                 
                              
                                                                       hl. pro  22

 

Návrh byl schválen.

 

 
6) Spolufinancování projektu „Modernizace dopravního terminálu AN Příbram
Usn.č.697/2008/ZM



ZM      s c h v a l u j e

           1)  návrh změny rozpočtu města na rok 2008, navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 – VPS (budoucí příjmy) o částku  4.000.000,- Kč a výdajů kapitoly
740 – ODIV ve stejné výši,

2) spolufinancování projektu „Modernizace dopravního terminálu AN Příbram“ 
(reg. č.: CZ.1.15/1.2.00/03.00025), jehož celkové náklady činí 63.168.751,- 
Kč, z rozpočtu města Příbram,

3) vyčlenění částky 15.740.870,50,- Kč, odpovídající 25% celkových 
způsobilých výdajů na projekt, z rozpočtu města na zvláštní účet č. 200037-
521689309/0800.

 

                                                                       hl. pro  22

Návrh byl schválen.

 

 
7) Žádost o dotaci – Farní úřad Církve československé husitské v Příbrami
Usn.č.698/2008/ZM

 ZM        s c h v a l u j e

1)  návrh změny rozpočtu města na rok 2008, navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 – VPS  o částku  100.000,- Kč a výdajů kapitoly 716 – OKSIS ve 
stejné výši.

 2) poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč pro Farní úřad Církve československé
husitské, Prokopská 314, Příbram VI – Březové Hory na zabezpečení kostela 
Mistra Jakoubka ze Stříbra proti vandalismu a vloupání

 3) poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč pro Farní úřad Církve československé
husitské, Prokopská 314, Příbram VI – Březové Hory na renovaci betléma 
v  kostele Mistra Jakoubka ze Stříbra.

 

                                                                       hl. pro  13, proti 1, zdrž. 6, nehlasovali 2

Návrh byl schválen.

 

 

8) Kontrola  nájemních a podnájemních smluv v objektech Příbram VII - č.p.
295 až 297, Příbram VII - č.p. 300, Příbram VII - 302 až 305, Příbram VII -
č.p. 307 až 308 FV ZM Příbram
Hlasováno o vystoupení Ing. Ivančáka.

Usn.č.699/2008/ZM

ZM      s o u h l a s í

            s vystoupením Ing. Ivančáka.

                                                                       hl. pro  19, zdrž. 2, nehlasoval 1



 

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o předloženém písemném návrhu.

Usn.č.700/2008/ZM

ZM      u k l á d á

FV provést kontrolu nájemních a podnájemních smluv na nebytové prostory ve 
vlastnictví města a jeho složek a organizací v objektech Příbram VII - č.p. 295 
až 297, Příbram VII - č.p. 300, Příbram VII - 302 až 305, Příbram VII - č.p. 
307 až 308.

 

                                                                       hl. pro  5, proti 7, zdrž. 9, nehlasoval 1

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.

 

9) Doplněk plánu práce  KV na rok 2008
Usn.č.701/2008/ZM

ZM      u k l á d á

            kontrolnímu výboru provést kontrolu:

1)      nájemních smluv uzavřených na prostory v objektu 1. polikliniky 
v Příbrami I,

2)      nájemních smluv uzavřených městem Příbram s Cykloklubem Příbram.

O provedených kontrolách podat Zastupitelstvu města Příbram zprávu do 
konce roku 2008. Zodpovídá předseda KV.

 

                                                                       hl. pro  22

Návrh byl schválen.

 

 

10) Zadání Změny č. 5 Územního plánu města Příbrami
Usn.č.702/2008/ZM

ZM      I.  b e r e    n a   v ě d o m í

stanoviska, připomínky a podněty uplatněné v rámci veřejného projednání 
návrhu zadání Změny č. 5 Územního plánu města Příbrami,

 

II.  s o u h l a s í

s vyhodnocením uplatněných stanovisek, připomínek a podnětů,

 



III.  s c h v a l u j e

v souladu s § 47 odst. 5 a § 55 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, zadání Změny 
č. 5 Územního plánu města Příbrami, a to v podobě předložené pořizovatelem.

 

                                                                       hl. pro  17, proti 2, zdrž. 3

Návrh byl schválen.

 

 
11) Návrh na  odprodej p.č. 1214 k.ú. Podlesí nad Litavkou  
Usn.č.703/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

odprodej p.č. 1214 o výměře 106 m2 k.ú. Podlesí nad Litavkou za cenu 200,- 
Kč/m2 manželům Patovým, Podlesí 78. Časová působnost tohoto usnesení je 6 
měsíců od doručení usnesení ZM žadatelům.

                                                                       hl. pro  22

 

Návrh byl schválen.

 

 

12) Návrh na bezúplatný převod pozemku p.č. 2628/2 k.ú. Pb ve vlastnictví
ÚZSVM                 
Usn.č.704/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu p.č. 2628/2 o výměře 449 m2 v k.ú. 
Příbram  z vlastnictví ÚZS VM do vlastnictví města Příbram – viz. smlouva 
přílohou.

 

                                                                       hl. pro  22

Návrh byl schválen.

13) Návrh na revokaci usn. + bezúplatný převod pozemku p.č. 2604/154 k.ú
Pb od ÚZS
Usn.č.705/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

1) částečnou revokaci usn. ZM č. 1107/2004 ze dne 22.12.2004, a to ve 
smyslu  vypustit  bod 2) usnesení,

2)    revokaci usn. ZM  č. 1410/2005 ze dne 29.6.2005,

3) bezúplatný převod pozemku p.č. 2604/154 o výměře 616 m2 k.ú. Příbram 
z vlastnictví ÚZS VM, Praha  do vlastnictví města Příbram – viz. smlouva 
přílohou.



 

                                                                       hl. pro  22

Návrh byl schválen.

 

 
14) Návrh na  revokaci usn. RM a ZM + bezúplatný převod pozemků k.ú. Pb od
ÚZS VM               
Usn.č.706/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            1)  revokaci usn. ZM ze dne 26.3.2007, č. 204/2007,

            2) sepsání smlouvy o bezúplatném převodu pozemků vše k.ú. Příbram 
z vlastnictví ÚZS VM, Praha do vlastnictví města Příbram, a to:

                 parc. č. 2503/1 o výměře 2890 m2 ,parc. č. 2503/2 o výměře 310 
m2,parc. č. 2503/4 o výměře 164 m2, parc. č. 2503/5 o výměře 351 m2,parc. 
č. 2503/13 o výměře 1 m2,  parc. č. 2504/1 o výměře 20 m2, parc. č. 2504/2 o
výměře 2627 m2, parc. č. 2520/9 o výměře 1042 m2  - viz smlouva přílohou.

 

                                                                       hl. pro  21, nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

 
15) Návrh na výkup pozemků k.ú.  Lazec 
Usn.č.707/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemků  p.č. 580 a p.č. 499/32 k.ú. Lazec  za cenu 500,- Kč/m2. 
Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení 
žadatelům.

 

                                                                       hl. pro  21, nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

 

16) Návrh na výkup pozemků k.ú. Příbram ve veř. dražbě v okolí domu čp. 77
v Pb I a pod domem
Usn.č.708/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

1)  výkup pozemků v k.ú. Příbram (okolní zeleň, část. chodníků)  p.č. 615/1, 
p.č. 620/19, p.č. 620/20, p.č. 621/10, p.č. 3176/50, p.č. 3176/59 ( hodnota 
pozemků dle znal. posudku je 175 000,- Kč) formou dražby do max. výše 
180.000,- Kč od ČEZ, s.p. v likvidaci, Praha 10, Kodaňská 46,



 

2)  zástupce za město Příbram pro výkon dražby Mgr. Marii Doležalovou, 
vedoucí odboru   právního.

                                                          

            hl. pro  22

Návrh byl schválen.

 

 
17)  Návrh  na  odprodej  stavebních  pozemků  k.ú.  Trhové  Dušníky  –  výběr.
řízení              
Usn.č.709/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

           odprodej pozemků k.ú. Trhové Dušníky:

           1)  pozemek p.č. 392/2 o vým. 884 m2 k.ú. Trhové Dušníky:

 

Pořadí dle cenové nabídky
poř. č. uchazeč cenová nabídka
1.  471,- Kč /m2

překl. úvěr do 30.4.2008
 

                            

                                 2) pozemek p.č. 392/3 o vým. 890 m2 k.ú. Trhové Dušníky:

 

Pořadí dle cenové nabídky
poř. č. uchazeč cenová nabídka
1.  400.000,- Kč        ( cca 449,50,- Kč/m2)

hotově, při podpisu kupn smlouvy
                         

 

                                 3)        pozemek p.č. 392/5 o vým. 1267 m2 k.ú. Trhové Dušníky

 

Pořadí dle cenové nabídky
poř. č. uchazeč cenová nabídka
1.  396,- Kč/m2

hotově, převodem
                                                                   

 

           4)  pozemek p.č. 392/19 o vým. 1435 m2 k.ú. Trhové Dušníky

 

Pořadí dle cenové nabídky



poř. č. uchazeč cenová nabídka
1.  401 800,- Kč        (280,- Kč/m2)

převodem, 30 po podpisu kupní smlouvy
 

 

                                    5)        pozemek p.č. 392/15 o vým. 982 m2 k.ú. Trhové Dušníky

 

Pořadí dle cenové nabídky
poř. č. uchazeč cenová nabídka
1.  321,- Kč/m2

překl. úvěr, 30.4.2008
                                                                   

 

            6)  pozemek p.č. 392/17 o vým. 1069 m2 k.ú. Trhové Dušníky

 

Pořadí dle cenové nabídky
poř. č. uchazeč cenová nabídka
1.  453 300,- Kč        ( cca 424,04 Kč/m2)

převodem do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy
 

 

             7) pozemek p.č. 387/10 o vým. 1604 m2 k.ú. Trhové Dušníky

 

Pořadí dle cenové nabídky
poř. č. uchazeč cenová nabídka
1.  312,- Kč/m2

hotově, převodem, okamžitě
 

  

             8) pozemek p.č. 392/21 o vým. 775 m2 k.ú. Trhové Dušníky

 

Pořadí dle cenové nabídky
poř. č. uchazeč cenová nabídka
1.  411,- Kč/m2

převodem, 11.1.2008
 

Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od písemného oznámení 
usnesení ZM žadatelům.

                                                                       hl. pro  20, zdrž. 2

 

Návrh byl schválen.



 

 
18) Návrh na odprodej pozemků v zahr. kolonii Brod  
Usn.č.710/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

odprodej  pozemků  v k.ú. Brod u Příbramě, a to: p.č. 125/70 o vým. 16 m2 a 
p.č. 125/59 o vým. 17 m2 za cenu 100,- Kč/m2 a p.č. 125/11 o vým. 15 m2 
za cenu 250 Kč/m2  a zároveň ukončení nájemní smlouvy   na uvedené 
pozemky ze dne 25.1.2006 ke dni podpisu smlouvy kupní. Časová působnost 
tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení žadatelům.

                                                                       hl. pro  21, zdrž. 1

 

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

 

19) Návrh na   odprodej  p.č. 317/3 k.ú. Březové Hory 
Usn.č.711/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

odprodej p.č. 317/3 o  vým. 418 m2 k.ú. Březové Hory  za cenu 320,- Kč/m2. 
Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od oznámení usnesení 
žadatelům.

 

                                                                       hl. pro  21, zdrž. 1

Návrh byl schválen.

 

 
20) Návrh na bezúplatný převod poz. k.ú. Pb, Háje u Pb od ÚZSVM do 
vlastnictví města              
Usn.č.712/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemků v rámci privatizace TS Pb v k.ú. Příbram a Háje u 
Příbramě z vlastnictví  ÚZSVM    do vlastnictví města Příbram:

 

Katastrální území Háje u Příbramě:

Parcelní číslo

614/9
627/6



628/1
636/1
659/3
663/1

 

      Katastrální území Příbram
Parcelní číslo        Parcelní číslo       Parcelní číslo

1859/6 3008/2 4480/4
2044/1 3041 4485
2105/2 3106/1 4487/1

2158 3106/8 4487/4
2233/1 3106/9 4487/6

2233/16 3170/1 4487/8
2233/17 3173/1 4487/9
2233/18 3176/13 4487/10
2251/10 3176/16 4487/11
2253/2 3176/17 4490

2270/19 3177/1 4501/72
2272/2 3177/3 4503/3
2272/3 3177/5 4513/1

2272/136 3182/8 4514/2
2272/145 3183/18 4515/2
2272/150 3185 4519/1

2275/2 3187 4536/5
2284/5 3203/13 4543/1

2284/12 3204/1 4543/3
2333/57 3207/18 4543/4
2333/58 3210/4 4543/11
2333/59 3210/8 4553/6
2333/78 3210/9 4553/7
2333/83 3212/2 100/1
2333/86 3232/1 436/7
2333/94 3311/5 436/14

2333/152 3324/5 438/2
2381/5 3324/6 648/14
2381/6 3515/2 648/28
2381/7 3521/6 705/36
2381/8 3624/109 710/33
2381/9 3649/5 750/3
 2411/2 3668/19 763/6

2530 3812/337 953/4
2545/2 3812/339 953/8
2628/1 3835/14 968
2641/1 3859/11 1006/6
2642/2 4063/5 1007/4

2659 4125/2 1101/9
2809/5 4145/4 1282/5
2868/1 4185/4 4480/1
2877/1 4206/4 



2877/2 4208/5 
2915/1 4208/6 
2941/1 4237/7 

              2941/2 4439 
 

                                                                       hl. pro  22

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil MUDr. Šedivý – počet členů ZM 21.

 

 
21) Návrh na odprodej p.č. 2 a p.č. 4 k.ú. Žežice
Usn.č.713/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

odprodej p.č. 4 o výměře 511 m2 a p.č. 2 o výměře 116 m2 k.ú. Žežice za 
cenu 190,- Kč/m2. Časová působnost tohoto usnesení je 6 měsíců od 
oznámení usnesení žadateli.

 

                                                                       hl. pro  19, nehlasovali 2

Návrh byl schválen.

 

 
22) Návrh na  bezúplatný převod pozemků k.ú. Lhota u Příbramě     
Usn.č.714/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemků p.č. 620/4 a p.č. 620/17 v  k.ú. Lhota u Příbramě 
z vlastnictví města Příbram do vlastnictví  spol. Kovohutě Příbram nástupnická, 
a.s. Příbram  VI/530.

                                                                       hl. pro  18, nehlasovali 3

 

Návrh byl schválen.

 

 
23) Návrh na  prodej příp. pronájem pozemků k.ú. Příbram 
Usn.č.715/2008/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

prodej pozemků  vše k.ú. Příbram p.č. 4261/2 o  výměře   142 m2 ,p.č. 
4261/4 o vým. 286 m2, p.č. 4266/1 o vým. 1919 m2 ,p.č. 4266/6 o vým. 
1654 m2 ,p.č. 4266/7 o vým. 1159 m2 za účelem zřízení kynologického klubu.



 

                                                                       hl. pro  20, proti 1

 

Návrh byl schválen.

 

 
24) Návrh na prodej části pozemku p.č. 58/3 k.ú.Brod
Usn.č.716/2008/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 58/3 k.ú.Brod:

 

                                                                       hl. pro  21

 

Návrh byl schválen.

 

 
25) Návrh na prodej pozemku p.č. 3812/289 k.ú.Příbram
Usn.č.717/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            prodej pozemku p.č. 3812/289 o výměře 3 m2 k.ú.Příbram za cenu 350,-
Kč/m2.

 

                                                                       hl. pro  21

 

Návrh byl schválen.

 

 
26) Návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 1329/2007 a ZM č. 562/2008 
a návrh na uplatnění předkupního práva
Usn.č.718/2008/ZM

ZM      I.  s c h v a l u j e

částečnou revokaci usnesení ZM č. 562/2008 ze dne 21.1.2008.

 

            

II.  n e s c h v a l u j e

uplatnit předkupní právo k pozemkům p.č. 3102/98, 3103/11 a 
3102/109 k.ú.Příbram.

 



                                                                       hl. pro  16, zdrž. 4, nehlasoval 1

 

Návrh byl schválen.

 

 

27) Návrh na 1) revokaci usnesení RM č. 987/2006 a ZM č. 36/2006,  2) výkup
pozemků p.č. 100/5 a 101/19 k.ú.Žežice
Hlasováno o vystoupení p. Kosána.

Usn.č.719/2008/ZM

ZM      s o u h l a s í

            s vystoupením p. Kosána.

                                                                       hl. pro  18, proti 1, nehlasovali 2

 

Návrh byl schválen.

 

Hlasováno o předloženém písemném návrhu.

Usn.č.720/2008/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

            revokaci usnesení  č.  36/2006/ZM ze dne 4. 12. 2006.

 

                                                                       hl. pro  17, zdrž. 2, nehlasovali 2

 

Návrh byl schválen.

 
 
28) Návrh na prodej pozemků u „Terminálu“ v ul.Olesinského
Usn.č.721/2008/ZM

ZM      n e s c h v a l u j e

prodej pozemků v  k.ú Příbram p.č. 74/7 o výměře 33 m2, část 74/25 
z celkové  výměry 318 m2, 74/21 o výměře  26 m2 ( podíl 6/304), část 74/1 
z celkové výměry 944 m2 (podíl 6/304), část  74/27 z celkové výměry 601 m2,
74/20 o výměře 4 m2, část 74/3 z celkové výměry 650 m2 (podíl 6/304), 
výměry budou upřesněny po zaměření, k výstavbě parkoviště a rekonstrukci 
přístupové lávky,  s podmínkou zřízení bezúplatného věc. břemene vodovodní 
přípojky přes pozemek  p.č.74/27 k.ú.Příbram ve prospěch města Příbram, kdy 
toto věcné břemeno bude oceněno  částkou 3.000,-Kč.

 

                                                                       hl. pro  19, zdrž. 2

 



Návrh byl schválen.

 

 
29) Návrh na prodej poz.p.č. 4442/1 a 4442/2 k.ú.Příbram
Usn.č.722/2008/ZM

ZM      I.  s c h v a l u j e

prodej pozemků, dle usnesení MZ č. 727/98 ze dne 14.10.1998 a to:

p.č. 4442/1 o výměře 584 m2 (zahrada) za cenu 20,-Kč/m2 a 4442/2 o 
výměře  596 m2  (pod stavbou),  za cenu 100,-Kč/m2, oba pozemky k.ú. 
Příbram.

 

 

 

II.  n e s c h v a l u j e

prodej pozemků p.č. 4442/1 o výměře 584 m2 (zahrada) za cenu 20,-Kč/m2 a 
4442/2 o výměře  596 m2  (pod stavbou), za cenu 100,-Kč/m2, oba pozemky 
k.ú. Příbram.

 

                                                                       hl. pro  20, zdrž. 1

 

Návrh byl schválen.

 

 
30) Návrh na prodej pozemků pod zahrádkami v Příbrami II
Usn.č.723/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e  

prodej pozemků pod zahrádkami v k.ú.Příbram za cenu dle cenové mapy 350,-
Kč/m2:

1) do SJM

poz.p.č. 1138/9 o výměře 61 m2

poz.p.č. 3812/319 o výměře 5 m2 

 

2)

poz.p.č. 1138/2 o výměře 159 m2

            poz.p.č. 1100/2 o výměře 144 m2.

 

                                                                       hl. pro  20, nehlasoval 1

 



Návrh byl schválen.

 

 
31) Návrh na revokaci usnesení ZM č. 1487/2005
Usn.č.724/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

revokaci usnesení ZM č. 1487/2005 ze dne 14.9.2005 z důvodu, že věcné 
břemeno nezasahuje  do pozemku  p.č. 3824/38 k.ú.Příbram, který je  ve 
vlastnictví města Příbram.

                                                                       hl. pro  21

 

Návrh byl schválen.

 

 

Jednání opustil Ing. Fuksa – počet členů ZM 20.

 

 

32) Návrh na  výkup pozemků k.ú. Příbram – Stř. energ. závody 
Usn.č.725/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

výkup pozemků  p.č. 3029/26  o vým. 46 m2 a p.č. 3029/48  o vým. 2 m2 k.ú.
Příbram

formou přímého prodeje za cenu dle znaleckého posudku od Stř. energ. 
závodů, s.p. v likvidaci, Praha 10, Kodaňská 46.

 

                                                                       hl. pro  20

 

Návrh byl schválen.

 

 

33) Návrh na delegaci zástupce města Příbram na řádné valné hromady 
společností THERMO Příbram a.s. a  Příbramské teplárenské a.s.
Usn.č.726/2008/ZM

ZM      I.   s c h v a l u j e  

delegaci  pana MVDr. Josefa Řiháka, starosty Města Příbram, jako zástupce 
města,  k účasti na řádné valné hromadě  společnosti THERMO Příbram a.s., 
která se bude konat dne 27.5.2008 v sídle společnosti Czech Coal a.s., Praha 
6, Evropská 2690/17 od 13,00 hod., a k účasti na řádné valné hromadě spol. 



Příbramská teplárenská a.s., která se bude konat dne 27.5.2008 v sídle 
společnosti Czech Coal a.s., Praha 6, Evropská 2690/17 od 14,00 hod.

            

           II.  u k l á d á

           starostovi města informovat ZM na příštím jednání.

 

                                                           hl. pro  20

 

Návrh byl schválen.

 

 
Do jednání se vrátil Ing. Fuksa, jednání opustil MUDr. Krček, p. Smetana  – 
počet členů ZM 19.
 
 
34) Upozornění
Hlasováno o vystoupení Ing. Žáka.

Usn.č.727/2008/ZM

ZM      s o u h l a s í

            s vystoupením Ing. Václava Žáka.

                                                                       hl. pro 19

 

Návrh byl schválen.

 

Do jednání se vrátil p. Smetana – počet členů ZM   20.

 

 

Hlasováno o návrhu p. Řehky.

Usn.č.728/2008/ZM

ZM      s o u h l a s í

            s ukončením diskuse.

                                                                       hl. pro  16, proti 1, zdrž. 2, nehlasoval 1

 

Návrh byl schválen.

 

 

Hlasováno o předloženém písemném návrhu.

Usn.č.729/2008/ZM



ZM      b e r e   n a   v ě d o m í

            upozornění.

                                                                       hl. pro  16, zdrž. 2, nehlasovali 2

 

 

Návrh byl schválen.

 

 

35) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu  č. p. 293 o vel. 1+0 obálkovou metodou

Usn.č.730/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu č. p. 293, č. 
b. 1  za cenu 375.111,- Kč s platbou v hotovosti, do 14 dnů od doručení 
oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem města na dobu 5 let ode dne 
vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně 
finančních.

 

                                                                       hl. pro  20

 

Návrh byl schválen.

 

 

36) Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu  č. p. 293 o vel. 1+0 obálkovou metodou

Usn.č.731/2008/ZM

ZM     s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu č. p. 293, č. 
b. 8    za cenu 721.460,- Kč s platbou částečně ze staveb. spoření a částečně 
z vlastních zdrojů, do 2 měsíců od schválení ZM, s předkupním právem města 
na dobu 5 let ode dne vkladu kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za 
stejných podmínek, včetně finančních.

 

                                                                       hl. pro 19, nehlasoval 1

 

Návrh byl schválen.

 

 

37) Prodej volného bytu č. 3 v Příbrami VII, ul. Edvarda Beneše  č. p. 360 o vel. 2+1 obálkovou metodou

Usn.č.732/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e



prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Edv. Beneše č. p. 360, č. b. 
3   za cenu 1.147.000,- Kč s platbou úvěrem, do 2 měsíců od schválení ZM, s 
předkupním právem města na dobu 5 let ode dne vkladu kupní smlouvy na 
katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně finančních.

 

                                                                       hl. pro  20

 

Návrh byl schválen.

 

 
38) Prodej volného bytu č. 29 v Příbrami VII, ul. Mariánská  č. p. 170 o vel.
1+1 obálkovou metodou
Usn.č.733/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel. 1+1 v Příbrami VII, ul. Mariánská č. p. 170, č. b. 
29  za cenu 651.520,50 Kč s platbou v hotovosti, ihned po doručení oznámení 
o usnesení ZM, s předkupním právem města na dobu 5 let ode dne vkladu 
kupní  smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně 
finančních.

 

                                                                       hl. pro  20

 

Návrh byl schválen.

 

 
39) Žádosti o prominutí poplatků z prodlení
Usn.č.734/2008/ZM

ZM      n e s c h v a l u je

            prominutí poplatků z prodlení:

      paní za byt č.     v Pb VI – Bř. Hory, nádvoří Msgre. Korejse 155.

 

                                                                       hl. pro  16, proti 3, nehlasoval 1

 

Návrh byl schválen.

 

 

Usn.č.735/2008/ZM



ZM      n e s c h v a l u je

            prominutí poplatků z prodlení:

1)   panu za byt č.    v Pb VIII, Brodská 93,

            2)  panu za byt č.    v Pb VII, Mariánská 170.

 

                                                                       hl. pro  16, zdrž. 4

 

Návrh byl schválen.

 

 

 

 

40) Partnerství s italským svazkem Valle di Ledro
Usn.č.736/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            uzavření dohody o partnerství s italským svazkem Valle di Ledro.

 

                                                                       hl. pro  19, nehlasoval 1

 

Návrh byl schválen.

 

 
Jednání opustil Ing. Fuksa – počet členů ZM 19.
 
 
41) Dotace v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2008 - doplnění
Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.

Usn.č.737/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            úpravu předloženého materiálu:

            č. 4, Waldorfská škola Příbram                             - 10.000,-Kč

            č. 32, Gymnázium Příbram, Komenského 402     + 10.000,-Kč

 

                                                                       hl. pro  5, proti 7, zdrž. 7

 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů.



 

 

Hlasováno o předloženém písemném návrhu.

Usn.č.738/2008/ZM

ZM      s c h v a l u j e

            doplnění dotací v oblasti výchovy a vzdělání v roce 2008 dle návrhu RM.

 

                                                                       hl. pro  18, nehlasoval 1

Návrh byl schválen.

 

 
42) Návrh na zvolení do funkce přísedících  Okresního soudu v Příbrami
Usn.č.739/2008/ZM

ZM      v o l í

do funkce přísedících OS Příbram pro funkční období 2008 – 2011: p. Danu 
Pikrtovou, p. Rudolfa Smetanu, Ing. Zinaidu Valáškovou.

 

                                                                       hl. pro  18, zdrž. 1

 

Návrh byl schválen.

 

 

 

43) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram
Usn.č.740/2008/ZM

ZM      b e r e   n a   v ě d o m í

            předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram.

 

                                                                       hl. pro  19

Návrh byl schválen.

 

 
44) Návrh termínů zasedání RM a ZM v II. pololetí 2008
Usn.č.741/2008/ZM

ZM      I.   b e r e   n a   v ě d o m í

            termíny jednání  RM v II. pololetí 2008:

           1. 9;   22. 9.;   6. 10.;   20. 10.;   3. 11.;   24. 11.;   8. 12.;   22. 12.



Rada města bude zasedat vždy ve 12.00 hod.

 

                  II.  s c h v a l u j e

                  termíny zasedání  ZM v II. pololetí 2008: 

15. 9.;   10. 11.

Zastupitelstvo města bude zasedat vždy od 13.00 hod. 

 

                                                                       hl. pro  14, zdrž. 1, nehlasovali 4

 

Návrh byl schválen.

 

 

45) Různé
 

 

46) Diskuse, interpelace, závěr
 

14.   zasedání Zastupitelstva města Příbram skončilo v 17.20  hodin.

 

 

O v ě ř o v a t e l é:

 

 

……………………………….                                               ……………………………….

          Ing. Josef Novotný                                                               p. 
Svatopluk Chrastina

 

 

 

 

 

………………………………..

MVDr. Josef Řihák

 

 

Příbram, 30. 5. 2008

 Zapsala:  Iva Černohorská




	Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	                                                                                                                                                                                                
	      Katastrální území Příbram

	ZM      s c h v a l u j e
	výkup pozemků  p.č. 3029/26  o vým. 46 m2 a p.č. 3029/48  o vým. 2 m2 k.ú. Příbram
	35) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu  č. p. 293 o vel. 1+0 obálkovou metodou
	36) Prodej volného bytu č. 8 v Příbrami VII, nám. 17.listopadu  č. p. 293 o vel. 1+0 obálkovou metodou
	37) Prodej volného bytu č. 3 v Příbrami VII, ul. Edvarda Beneše  č. p. 360 o vel. 2+1 obálkovou metodou

	ZM      n e s c h v a l u je
	            prominutí poplatků z prodlení:
	ZM      n e s c h v a l u je
	            prominutí poplatků z prodlení:

